
  

 

 

 

 

 

Ontwerpbesluit /  B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 4 juli 2014 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Zuidelijke Rekenkamer; rapportage ’Kwaliteit van de natuurcompensatie 

provincie Noord-Brabant’ 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/1 

Datum 

15 mei 2014 

Documentnummer 

3598323 

gelezen de rapportage van de Zuidelijke Rekenkamer ‘Kwaliteit van de 
natuurcompensatie provincie Noord-Brabant’ d.d. 6 mei 2014 
 

gelezen het advies van de commissie voor Ecologie en Ruimte d.d. 23 
mei 2014 

 

besluiten: 

1. Instemmen met rapportage van de Zuidelijke Rekenkamer ‘Kwaliteit 
van de natuurcompensatie provincie Noord-Brabant’ en de daarin 
geformuleerde conclusies en aanbevelingen aan Gedeputeerde 

Staten. 

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 4 juli 2014 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


